



หน้า 1 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อสินค้า(Purchase Order)
☐ รายการการสั่งซื้อสินค้า ตามหนังสือสั่งซื้อสินค้าของ
 (Ref. to purchasing notice)

Invoice No. (Invoice Purchase Order No.): 3001288344
 Invoice Date (Invoice Date): 25 Nov. 2000
 Invoice To (Your Co.):
 Invoice No. (Contract No.):
 Currency: THB

เลขที่บัตรประจำตัว (Card number) :
 หมายเลขประจำตัว (Parahand Group) : F06 กทอ.ปช.
 ที่อยู่ (Par. group address) : 18.1/ทาง ๑.นครสวรรค์ 10130
 ชื่อ (Vendor's name) : บริษัท อีทีบี จำกัด

BackVendor's address) :

359

ค.บ.วิ.ปากน้ำ อ.บางเสา
จ.นครปฐม 73130

บทสรุป(ส่วนหัว) (Header text) :

จัดซื้อพัสดุจากเอกชนสำหรับงานขยายจุดฯ.งบปี 1977.งบกลาง.งบดำเนินงาน.งบอุดหนุน 4 ง.ร.บ.ว. (ค.บ.) 519 87.34พทอ

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	รวม (Amount Exclude VAT)
รายการ (Short text)	หมายเลข (Item text)			
1	1-01-011-0200 BOLT,MACHINE M.16X130 MM. สำหรับงานขยายตล.ขบ.ใช้ไฟฟ้า	162.000 ชิ้น	15.40	2,494.80
2	1-01-011-0200 BOLT,MACHINE M.16X190 MM. สำหรับงานขยายตล.ขบ.โครงการ คสล.7	285.000 ชิ้น	15.40	4,435.20
3	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM. สำหรับงานขยายตล.ขบ.ใช้ไฟฟ้า	481.000 ชิ้น	17.60	8,463.60
4	1-01-011-0202 BOLT,MACHINE M.16X200 MM. สำหรับงานขยายตล.ขบ.โครงการ คสล.7	35.000 ชิ้น	17.60	616.00

ผู้รับจ้าง (Contractor) _____
(นายดำรง ขนากกลาง)
ตำแหน่ง (Position) _____
บริษัท (Date) _____
26 พ.ค. 2560

ผู้ให้สัตยาบัน(Authorizer) _____
(นาย/นาง/นางสาว/นายแพทย์/นางพยาบาล)
ตำแหน่ง(Position) _____
วันที่(Date) _____
26 เม.ย. 2561

หมายเหตุ เนื่องจากการประกอบกา่งงานจำเป็นต้องไปตามนัดของกระทรวงสาธารณสุข(สำเนา)

ข้าพเจ้าวันทราภรณ์ ไชยตามไปตั้งชื่อฉบับนี้
เขียนร้อยแก้ว
(ลงชื่อ).....
(.....)
26 MAY 2017

SYSTEM3 CO. LTD.
SYSTEM3 CO. LTD.
SYSTEM3 CO. LTD.



☐ ใบสั่งซื้อจ้าง (Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อจ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อจ้างของฟ
(Rel. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อจ้าง (Purchase Order No.) : 3001288344
วันที่ใบสั่งซื้อจ้าง (Release Date) : 25 พ.ค. 2560
เลขที่สัญญา (Your Ref.) :
เลขที่สัญญาของฟ (Contract No.) :
สกุลเงิน (Currency) : THB

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วย (Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
5	1-01-011-0202 BOLT MACHINE M.16X200 MM. สำหรับงานสกรูของคังย้ง	284.000 ชิ้น	17.60	4,998.40
6	1-01-018-0001 NUT,EYE M.16 DIN 932 สำหรับงานสกรูของคังย้ง	181.000 ชิ้น	25.00	4,525.00
7	1-01-018-0001 NUT,EYE M.16 DIN 932 สำหรับงานสกรูของคังย้ง	919.000 ชิ้น	25.00	22,975.00
8	1-04-002-0004 H.R.C. FUSE 150-160 A.DIN OR BS สำหรับงานสกรูของคังย้ง	100.000 ชิ้น	45.00	4,500.00
9	1-04-003-0002 FUSE LINK 22 KV. 3 A.BEI-NEMA TYPE K สำหรับงานสกรูของคังย้ง	300.000 ชิ้น	20.00	6,000.00
10	1-04-003-0003 FUSE LINK 22 KV. 5-6 A.BEI-NEMA TYPE K สำหรับงานสกรูของคังย้ง	200.000 ชิ้น	22.00	4,400.00
11	1-04-003-0006 FUSE LINK 22 KV. 15 A.BEI-NEMA TYPE K สำหรับงานสกรูของคังย้ง	300.000 ชิ้น	24.00	7,200.00

ผู้ซื้อจ้าง (Purchaser) :
(นายสำเร็จ ขนากกลาง)
ตำแหน่ง (Position) : ผจก.กฟอ.ปากช่อง
วันที่ (Date) : 26 พ.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อจ้าง (Approved) :
(นายสำเร็จ ขนากกลาง)
ตำแหน่ง (Position) : ผจก.กฟอ.ปากช่อง
วันที่ (Date) : 26 พ.ค. 2560

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบพัสดุที่สั่งซื้อจ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดแนบ (ถ้ามี)

ข้าพเจ้ารับทราบเงื่อนไขการใบสั่งซื้อฉบับนี้
เรียบร้อยแล้ว

(ลงชื่อ) :
(นายสำเร็จ ขนากกลาง)
วันที่ 26 MAY 2017

SYSTEM 3 CO., LTD.
SYSTEM 3 CO., LTD.
SYSTEM 3 CO., LTD.



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 3 / 3

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างขอที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001288344
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 พ.ค. 2560
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาหน่วยงาน(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency) : THB

ส่วน (Type)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (Amount Exclude VAT)
วัสดุ (Short term)				
วัสดุ (Long term)				
12	1-04-003-0008	300.000	28.00	8,400.00
FUSE LINK 22 KV, 25 A-BBI-NEMA TYPE K				
สำหรับงานสายแรงดัน 22KV				
มูลค่ารวม (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				79,010.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด (Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				79,010.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)				5,530.70
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				84,540.70
(Grand Total Include VAT)				
(แปดหมื่นสี่พันห้าร้อยสี่สิบบาทเจ็ดสิบสองบาท)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสำเร็จ ขนากกลาง)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.กฟอ.ปากช่อง
 วันที่(Date) 26 พ.ค. 2560

ผู้ส่ง/จ้าง(Amend/Order)
 (นายสำเร็จ ขนากกลาง)
 ตำแหน่ง(Position)
 ผจก.กฟอ.ปากช่อง
 วันที่(Date) 26 พ.ค. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
 หอสมุดสันติที่นครนายกจังหวัดนครนายก การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากช่อง

หมายเหตุ: เมื่อใบการประกอบตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อตกลงหรือความยินยอมของแผนก(ถ้ามี)

ข้าพเจ้าได้รับทราบเงื่อนไขตามใบสั่งซื้อฉบับนี้
 เรียบร้อยแล้ว
 (ลงชื่อ)
 (กดรอยมือ/เท้า)
 ณ 26 MAY 2017

SYSTEM 3 CO., LTD.



การให้คำปรึกษาด้านกฎหมาย
LAW CONSULTING SERVICE

เงื่อนไขประกอบกาตั้งชื่อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบสิทธิตามจำนวน ชนิด ขนาด และราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อพร้อมกับส่งมอบสำเนาใบสั่งซื้อ 4 ฉบับ ให้กับแผนกจัดซื้อบริการ การให้คำปรึกษาด้านกฎหมาย สำนักปกครอง การเงินการคลังและ 30 วัน นับตั้งแต่วันที่ลงนามในใบสั่งซื้อ โดยให้ระบุที่อยู่ใบเอกสารใบสั่งซื้อของใบกำกับภาษีในเสร็จรับเงิน "การให้คำปรึกษาด้านกฎหมาย สำนักปกครอง (ภาษีที่ 170) ที่อยู่ เลขที่ 171 ถนนพหลโยธิน ปากช่อง 2. ปากช่อง จ.นครราชสีมา 30130" เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165801

2. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดวันส่งมอบพัสดุ เป็นลายลักษณ์อักษรให้ผู้ซื้อ ทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า 5 วันทำการ โดยให้นำส่งด้วยตนเอง เพื่อที่จะได้กำหนดวันส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบพัสดุให้แล้วเสร็จภายในระยะเวลา 08.30 น. ถึง 12.00 น. ของวันที่ส่งมอบพัสดุ

ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในระยะเวลาที่กำหนด หรือการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะนำพัสดุไปเพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยื่นขอรับผิดชอบในความเสียหาย หรือสูญหายของทรัพย์สินที่นำเข้าไปตั้ง

3. เมื่อผู้ขายส่งมอบพัสดุถูกต้องเรียบร้อยแล้ว ให้นำส่งสำเนาใบสั่งซื้อของพร้อมทั้งต้นฉบับใบแจ้งหนี้แนบสำเนาอย่างละ 1 ฉบับแนบมาพร้อมใบสั่งซื้อนี้ เพื่อตรวจสอบค่า การให้คำปรึกษาด้านกฎหมาย หรือค่าจ้างงานที่ซื้อ

4. หากผู้ขายไม่ส่งมอบพัสดุตามกำหนดเวลาในข้อ 1 ผู้ขายต้องเสียค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.15 ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ที่ส่งชำระ จนกว่าจะส่งมอบพัสดุครบถ้วนถูกต้อง

5. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบกาตั้งชื่อข้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่เหมาะสมที่จะส่งมอบพัสดุตามใบสั่งซื้อนี้ ผู้ซื้อหรือผู้ซึ่งมีสิทธิขอยกเลิกการสั่งซื้อ โดยผู้ขายต้องเสียค่าปรับในอัตราร้อยละ 5 ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่บันทึกไว้ หรือยอมให้ยกเลิกสัญญาซื้อขายได้ตามกฎหมาย ทั้งนี้ ผู้ซื้อและผู้ขายจะเลือกปฏิบัติอย่างใดอย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร

6. ในกรณีที่ผู้ซื้อได้รับพัสดุที่ไม่ถูกต้องตามตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งาน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty 5 % ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ และผู้ขายจะต้องรับผิดชอบตามเงื่อนไขประกอบกาตั้งชื่อทุกประการ

7. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือข้อบกพร่องของพัสดุตามใบสั่งซื้อเป็นเวลา 1 ปี นับแต่วันที่ผู้ซื้อได้รับมอบ โดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้น และภายในกำหนดเวลาดังกล่าว หากพัสดุตามใบสั่งซื้อนี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือข้อบกพร่อง อันเนื่องมาจากการใช้งาน ความปกติ ผู้ขายจะต้องนำส่งไปซ่อมแซมหรือแก้ไขถึงบกพร่องให้เสร็จสิ้น และส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนใหม่ โดยไม่คิดมูลค่าภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ผู้ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ แผนกความบกพร่องดังกล่าวเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายหรืออุบัติเหตุใดๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายค่าเสียหายทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใดๆ ทั้งสิ้น

ถ้าผู้ขายไม่มารับพัสดุที่บกพร่องภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ผู้ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้ซื้อจะมีสิทธิโอนสิทธิ์หรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายจะเป็นผู้ออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมค่าขนส่ง และต้องชำระคืนครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ผู้ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ชำระล่าช้ากว่าจะชำระครบถ้วน

ถ้าผู้ขายรับพัสดุไม่แก้ไขแล้วส่งคืนภายในกำหนดเวลาสามารถทวง (30 วัน) ผู้ขายจะมอบหมายกำหนดเวลาการรับประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่นับไม่จาก 30 (สามสิบ) วัน ดังกล่าว ทั้งนี้ โดยนับต่อจากวันครบกำหนดเวลาการรับประกันเดิม หรือนับต่อจากวันส่งมอบพัสดุให้แก่ผู้ซื้อหรือรับเรียบร้อยแล้วแต่กรณี และยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.04109 (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งสิบเก้า) ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่แก้ไขไม่ครบกำหนด

ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่เหมาะสมแก้ไขแล้วจึงได้ภายใน 180 (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับพัสดุกลับคืนมาเพื่อแก้ไขเอง หรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทนโดยผู้ขายจะยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมค่าขนส่ง และต้องชำระคืนครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ผู้ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ชำระล่าช้ากว่าจะชำระครบถ้วน

8. ห้ามผู้ขายโอนสิทธิเรียกร้องการรับประกันตามการซื้อครั้งนี้ ให้กับบุคคลภายนอก

9. ในกรณีที่ผู้ขายไม่ปฏิบัติตามเงื่อนไขใดในใบสั่งซื้อ ผู้ซื้อขอพิจารณาลดสิทธิการชำระและดอกเบี้ยเป็นเงินจำนวน ตามสัญญาและประมวลของกาให้คำปรึกษาด้านกฎหมาย และขอเรียกร้องเงินของทางราชการเพื่อการให้คำปรึกษาด้านกฎหมายนำมาใช้บังคับกับผู้ขาย

SYSTEM 3 CO., LTD

17/05/25 11.10



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 1 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง (Purchase Order No.) : 3001288347
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง (Release Date) : 25 พ.ค. 2560
 เลขที่สัญญา (Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า (Contract No.) :
 สกุลเงิน (Currency) : THB

เลขที่จัดซื้อ/จ้าง (Collective No.) :
 หน่วยงานจัดซื้อ/จ้าง (Purchasing Group) : F06 กฟอ.ปชง.
 ที่อยู่ (Pur. group address) : อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา 30130
 ชื่อ (Vendor's name) : บริษัท นิพัทธ์ อิเลคทริก จำกัด สำนักงานใหญ่
 ที่อยู่ (Vendor's address) :
 20/7
 หมู่ที่ 2
 ต.หนองทรายขาว อ.ไทยนุช
 จ.นนทบุรี 11150

หมายเหตุ (ส่วนหัว) (Header text) :
 จัดซื้อพัสดุตามแผนสำหรับงานขยายเขตฯ. 4 บัญชีไฟฟ้า, 7 เมตร งานจ้างของคลังซื้อที่ ๓.๖ ปชง.(คป.) 819 สว.24 พฤศจิกายน

ลำดับ (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty) หน่วยนับ (Unit)	ราคาต่อหน่วย (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Unit Price Exclude VAT)	ราคารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) (Amount Exclude VAT)
1	1-02-044-0112 BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV สำหรับงานขยายเขตฯ. 4 บัญชีไฟฟ้า	100.000 ชิ้น	927.00	92,700.00
2	1-02-044-0112 BRACKET,SAC CORNER SUPPORT, 22-33 KV สำหรับงานขยายเขตฯ. 4 บัญชีไฟฟ้า	100.000 ชิ้น	927.00	92,700.00

ผู้ซื้อ/จ้าง (Purchaser)
 (นายสำเร็จ ขนายกลาง)
 ผจก.กฟอ.ปากช่อง
 ตำแหน่ง (Position)
 วันที่ (Date) 26 พ.ค. 2560



ผู้สั่งซื้อ/จ้าง (Authorizer)
 (นายสำเร็จ ขนายกลาง)
 ผจก.กฟอ.ปากช่อง
 วันที่ 26 พ.ค. 2560

กิตติพงษ์ สันตทวงค์
 ฝ่ายช่าง
 26/5/60

หมายเหตุ: เลื่อนใบการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างขึ้นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค

หน้า 2 / 2

- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการวัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเลขที่
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.) : 3001288347
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Release Date) : 25 พ.ค. 2560
 เลขที่สัญญา(Your Ref.) :
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.) :
 สกุลเงิน(Currency): THB

ลำดับ รหัสวัสดุ
 (Item) (Material No.)
 รายการ(Short text)
 หมายเหตุ(Item text)

จำนวน ราคาต่อหน่วย
 (Qty) (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
 หน่วยนับ(Unit) (Unit Price Exclude VAT) (Amount Exclude VAT)

มูลค่ารวม(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	185,400.00
(Total Exclude VAT)	
ส่วนลด(Discount)	0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด(ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	185,400.00
(Net Total Exclude VAT)	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT)	12,978.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น(รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)	198,378.00
(Grand Total Include VAT)	
(หนึ่งแสนเก้าหมื่นแปดพันสามร้อยเจ็ดสิบแปดบาทถ้วน)	

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสำเริง ขนายนกุลกิจ)
 ตำแหน่ง(Position) ผอ.ก.พ.อ. ปากช่อง
 วันที่(Date) 26 พ.ค. 2560

ผู้สั่งซื้อ/จ้าง(Authorizer)
 (นายสำเริง ขนายนกุลกิจ)
 ผอ.ก.พ.อ. ปากช่อง
 วันที่(Date) 26 พ.ค. 2560



ดิฉันพร้อม สันตการดี
 ฝ่ายฯ
 26/5/60

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
 ส่งมอบสินค้าที่แผนกช่างไฟฟ้าบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากช่อง

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบการสั่งซื้อ/จ้างขึ้นไปตามข้อตกลงหรือรายละเอียดแนบ(ถ้ามี)



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
PROVINCIAL ELECTRICITY AUTHORITY

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุตามจำนวน ชนิด ขนาด และราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อนี้พร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ 4 ฉบับ ให้กับแผนกส่งพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอปากช่อง ภายในกำหนดเวลา 30 วัน นับถัดจากวันลงนามใบสั่งซื้อ โดยให้ระบุที่อยู่ในการจัดส่งของ/ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงิน "การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอปากช่อง (สาขาที่ 170) ที่อยู่ เลขที่ 171 ถนนมิตรภาพ ต.ปากช่อง อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา 30130" เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165501

2. ผู้ขายจะต้องแจ้งกำหนดวันส่งมอบพัสดุ เป็นลายลักษณ์อักษรให้ผู้ซื้อ ทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า 3 วันทำการ โดยให้นำส่งด้วยตนเอง เพื่อที่จะได้กำหนดวันรับส่งมอบและตรวจรับต่อไป และผู้ขายจะต้องส่งมอบพัสดุให้แล้วเสร็จภายในระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 12.00 น. ของวันที่ส่งมอบด้วย

3. ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จภายในเวลาดังกล่าวในครั้งแรก หรือกรรมการตรวจรับไม่สามารถดำเนินการให้แล้วเสร็จได้ในวันนั้น หากผู้ขายจะฝากของไว้เพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอมรับผิดชอบในความเสียหาย หรือสูญหายของทรัพย์สินที่ฝากไว้ทั้งสิ้น

4. เมื่อผู้ขายส่งมอบพัสดุถูกต้องเรียบร้อยแล้ว ให้นำส่งต้นฉบับใบส่งของพร้อมกับต้นฉบับใบแจ้งหนี้และสำเนาอย่างละ 1 ฉบับแนบมาพร้อมใบสั่งซื้อนี้ ที่กองตรวจจ่าย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือหน่วยงานที่ซื้อ

5. หากผู้ขายไม่ส่งมอบทรัพย์สินตามกำหนดเวลาในข้อ 1 ผู้ขายจะต้องให้ปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.15 ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ที่ส่งล่าช้า จนกว่าจะส่งมอบพัสดุครบถ้วนถูกต้อง

6. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อข้อใดข้อหนึ่ง หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบพัสดุตามใบสั่งซื้อนี้ได้ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะบอกเลิกการสั่งซื้อ โดยผู้ขายยอมให้ปรับในอัตราร้อยละ 5 ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่บอกเลิก หรือยอมให้เรียกค่าเสียหายได้ตามกฎหมาย ทั้งนี้ สุดแล้วแต่ผู้ซื้อจะเลือกปฏิบัติอย่างใดอย่างหนึ่งตามแต่จะเห็นสมควร

7. ในกรณีที่ผู้ซื้อได้รับพัสดุที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ใช้งาน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty 5 % ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ และผู้ขายยังต้องรับผิดชอบตามเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อทุกประการ

8. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือข้อบกพร่องของพัสดุตามใบสั่งซื้อเป็นเวลา 1 ปี นับแต่วันที่ผู้ซื้อได้รับมอบ โดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้น และภายในกำหนดเวลาดังกล่าว หากพัสดุดังกล่าวเกิดชำรุดบกพร่องหรือข้อบกพร่อง อันเนื่องมาจากการใช้งานตามปกติ ผู้ขายจะต้องมารับไปซ่อมแซมหรือแก้ไขสิ่งบกพร่องให้เสร็จสิ้น และส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่ โดยไม่คิดมูลค่าภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ และหากความบกพร่องดังกล่าวเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายหรืออุบัติเหตุขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายทั้งหมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใดๆ ทั้งสิ้น

9. ถ้าผู้ขายไม่มารับพัสดุก่อนครบกำหนดภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้ซื้อจะมีสิทธิแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายเป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย และต้องชำระให้ครบถ้วน ภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

10. ถ้าผู้ขายรับพัสดุไปแล้วส่งคืนเกินกำหนดเวลาตามวรรคหนึ่ง (30 วัน) ผู้ขายยอมขยายกำหนดเวลารับประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก 30 (สามสิบ) วัน ดังกล่าว ทั้งนี้ โดยนับต่อจากวันครบกำหนดเวลารับประกันเดิม หรือนับต่อจากวันส่งมอบทรัพย์สินที่แก้ไขเสร็จเรียบร้อยแล้วแต่กรณี และยอมให้ผู้ซื้อปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.04109 (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งศูนย์เก้า) ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่แก้ไขเกินกำหนด

11. ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไขให้เสร็จได้ภายใน 180 (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับพัสดุกลับคืนมาเพื่อแก้ไขเอง หรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทนโดยผู้ขายยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมและค่าขนส่ง และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระล่าช้ากว่ากำหนดเวลาดังกล่าวผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน

12. ห้ามผู้ขายโอนสิทธิเรียกร้องการรับเงินตามการซื้อครั้งนี้ ให้กับบุคคลภายนอก

13. ในกรณีที่ผู้ขายไม่ปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งซื้อ ผู้ซื้อจะมีอำนาจดำเนินคดีสิทธิการขายและลงโทษเป็นผู้ทำงาน ตามข้อบังคับและประกาศของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค และ/หรือระเบียบอื่นของทางราชการที่การไฟฟ้าส่วนภูมิกานำมาใช้บังคับอยู่ในขณะนั้นด้วย



26/5/60



☐ ใบสั่งซื้อ/ใบแจ้ง (Purchase Order)
☐ วรรณาการพัสดุที่สั่งซื้อ/ใบแจ้ง คำนวณ/ใบแจ้งสั่งซื้อ/ใบแจ้งวรรณา
 (Ref. to purchasing notices)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/ใบแจ้ง (Purchase Order No.): 2001283246
 วันออกใบสั่งซื้อ/ใบแจ้ง (Release Date): 26 พ.ค. 2560
 เลขที่สัญญา (Your Ref.):
 เลขที่สัญญา/ใบแจ้ง (Contract No.):
 สกุลเงิน (Currency): THB

เลขที่ใบสั่งซื้อ/ใบแจ้ง (Collective No.):
 หน่วยงานจัดซื้อ/ใบแจ้ง (Purchasing Group): POC กฟผ.ปจว.
 ที่อยู่ (Unit, Group address): 8. ปากช่อง อ. นครราชสีมา 30130
 ชื่อ (Vendor's name): ห้างหุ้นส่วนจำกัด อินทรีนิค คอมพิวเตอร์ เซอร์วิส จำกัด

ที่อยู่ (Vendor's address):
 212
 อ. นครราชสีมา
 อ. ต. 5.1 นิคมพัฒนา
 อ. ต. 5.1 นิคมพัฒนา 40300

หมายเลข (ส่วนหัว) (Header text):
 จัดซื้อพัสดุแบบเหมาสำหรับงานขยายระบบไฟฟ้าในเขตจังหวัดนครราชสีมา ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2560 (งบฯ) 319 23.24 พค 60

ลำดับ (Item)	รายละเอียด (Description)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	รวม (Amount Exclude VAT)
1	1-01-011-0203 BOLT MACHINE M.16X250 MM. สำหรับงานขยายระบบไฟฟ้า	1,381.000 ชิ้น	23.45	31,446.45
2	1-01-011-0203 BOLT MACHINE M.16X250 MM. สำหรับงานขยายระบบไฟฟ้า	28.000 ชิ้น	23.45	656.60
3	1-01-011-0203 BOLT MACHINE M.16X250 MM. สำหรับงานขยายระบบไฟฟ้า	211.000 ชิ้น	23.45	5,416.95
4	1-01-015-0100 WASHER PLAIN SQUARE, 52X52X4.5 MM. สำหรับงานขยายระบบไฟฟ้า	6,942.000 ชิ้น	3.85	26,726.70

ผู้ซื้อ (Purchaser):
 (นาย/นาง/นางสาว) ...
 ตำแหน่ง (Position): ...
 วันที่ (Date): 26 พ.ค. 2560

ผู้ขาย (Vendor):
 (นาย/นาง/นางสาว) ...
 ตำแหน่ง (Position): ...
 วันที่ (Date): 26 พ.ค. 2560

หมายเหตุ: เงื่อนไขการประกอบการจัดซื้อข้างต้น ในด้านข้อตกลงให้รายละเอียดแนบ (แนบ)



ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
 วันที่ 26 พ.ค. 2560
 (นางจักรนุก จันทร์โพธิ์ศรี)
 ผู้จัดการ



- ☐ ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order)
☐ รายการพัสดุที่สั่งซื้อ/จ้าง ตามหนังสือสั่งซื้อจ้างของ
 (Ref. to purchasing notice)

เลขที่ใบสั่งซื้อ/จ้าง(Purchase Order No.): 3001282346
 วันออกใบสั่งซื้อ/จ้าง(Relase Date): 25 พ.ค. 2560
 เลขที่สัญญา(Your Ref.):
 เลขที่สัญญาส่วนหน้า(Contract No.):
 สกุลเงิน(Currency): THB

ส่วน (Item)	รหัสพัสดุ (Material No.)	จำนวน (Qty)	ราคาต่อหน่วย (Unit Price Exclude VAT)	รวมรวม (Amount Exclude VAT)
รายการ (Short text)				
หมายเลข (Item text)				
5	1-01-018-0100	58.000	3.85	223.30
WASHER,PLAIN,SQUARE, 52X52X4.5 MM.				
สำหรับงานช่างยนต์ 4.4ม โดยรายการ คศ. 7				
มูลค่ารวม (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				64,470.00
(Total Exclude VAT)				
ส่วนลด (Discount)				0.00
มูลค่ารวมหลังหักส่วนลด (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				64,470.00
(Net Total Exclude VAT)				
ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT)				4,612.90
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)				69,082.90
(Grand Total Include VAT)				
(ทุกค่าเงินเป็นบาทไทย ยกเว้นระบุเป็นอย่างอื่น)				

ผู้ซื้อ/จ้าง(Purchaser)
 (นายสำเริง ขนากกลาง)
 ผอ.กฟอ.ปากช่อง
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 26 พ.ค. 2560

ผู้ส่ง/จ้าง(Available)
 (นายสำเริง ขนากกลาง)
 ผอ.กฟอ.ปากช่อง
 ตำแหน่ง(Position)
 วันที่(Date) 26 พ.ค. 2560

สถานที่ส่งมอบ(Delivery location)
 ส่งมอบสินค้าที่แผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอปากช่อง

หมายเหตุ เงื่อนไขการประกอบกับหนังสือสั่งซื้อ/จ้างเป็นไปตามข้อกำหนดหรือรายละเอียดฉบับ(ถ้ามี)



ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
 วันที่ 26 พ.ค. 2560
 (นางรักชนก จันทร์โพธิ์ศรี)
 ผู้จัดการ



การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค
Public Utility Corporation

เงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อ

1. ผู้ขายต้องส่งมอบพัสดุตามจำนวน ชนิด ขนาด และราคา ซึ่งปรากฏอยู่ในใบสั่งซื้อพร้อมด้วยสำเนาใบส่งของ 4 ฉบับ ให้กับแผนกคลังพัสดุบริการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอปากช่อง ภายในกำหนดเวลา 30-31 วัน นับจากวันครบกำหนดใบสั่งซื้อ โดยให้ระบุชื่ออยู่ในเอกสารใบส่งของ/ใบกำกับภาษี/ใบเสร็จรับเงิน "การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค อำเภอปากช่อง (สาขาที่ 170) ที่อยู่ เลขที่ 171 ถนนมิตรภาพ ต.ปากช่อง อ.ปากช่อง จ.นครราชสีมา 30130" เลขประจำตัวผู้เสียภาษี 0994000165301
2. ผู้ขายจะต้องนำกำหนดรับส่งมอบพัสดุ เป็นลายลักษณ์อักษรให้ผู้ซื้อ ทราบล่วงหน้าไม่น้อยกว่า 3 วันทำการ โดยให้นำส่งด้วยตนเอง เพื่อที่จะได้กำหนดวันส่งมอบพัสดุทราบแก่บรรดาผู้รับมอบ และผู้ขายจะต้องส่งมอบพัสดุให้ทันวันเสร็จภายในระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 12.00 น. ของวันที่ส่งมอบพัสดุ
3. ในกรณีที่ผู้ขายไม่สามารถดำเนินการได้ในวันเสร็จภายในเวลาที่กำหนดกล่าวไว้ข้างต้น หรือการตรวจรับไม่ผ่านการดำเนินการให้แล้วเสร็จในวันนั้น หากผู้ขายขอฝากของไว้เพื่อรอการตรวจรับ ผู้ขายจะต้องยินยอมรับผิดชอบในความเสียหาย หรือสูญหายของพัสดุที่ฝากไว้ทั้งสิ้น
3. เมื่อผู้ขายส่งมอบพัสดุถูกต้องเรียบร้อยแล้ว ให้นำส่งต้นฉบับใบส่งของพร้อมกับต้นฉบับใบแจ้งหนี้และสำเนาอย่างละ 1 ฉบับแนบมาพร้อมใบสั่งซื้อนี้ ส่งกองตรวจจ่าย การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค หรือหน่วยงานที่เกี่ยวข้อง
4. หากผู้ขายไม่ส่งมอบพัสดุตามกำหนดเวลาในข้อ 1 ผู้ขายจะต้องให้เงินเป็นรายวันในอัตราดอกเบี้ย 0.15 ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม ที่ส่งชำระ จนกว่าจะส่งมอบพัสดุครบถ้วนถูกต้อง
5. ในกรณีที่ผู้ขายผิดเงื่อนไขประกอบการสั่งซื้อโดยผิดเงื่อนไข หรือผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางที่จะส่งมอบพัสดุตามใบสั่งซื้อนี้ได้ ผู้ซื้อทรงไว้ซึ่งสิทธิที่จะบอกเลิกการสั่งซื้อ โดยผู้ขายจะต้องให้เงินในอัตราดอกเบี้ย 5 ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่บอกเลิก หรือยอมให้เรียกค่าเสียหายได้ตามกฎหมาย ทั้งนี้ หากผู้ขายและผู้ซื้อจะเลิกปฏิบัติงานโดยวิธีใดอย่างหนึ่งตามสมควรจะเห็นสมควร
6. ในกรณีที่ผู้ซื้อได้รับพัสดุที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อไว้ 4 วัน ผู้ซื้อจะคิดค่า Penalty 5 % ของราคาพัสดุ รวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่ส่งไม่ถูกต้องตามใบสั่งซื้อ และผู้ขายจะต้องรับผิดชอบความเสียหายจากการสั่งซื้อทุกประการ
7. ผู้ขายรับประกันความชำรุดบกพร่องหรือข้อบกพร่องของพัสดุตามใบสั่งซื้อเป็นเวลา 1 ปี นับแต่วันที่ได้รับมอบ โดยให้นับวันรับมอบเป็นวันเริ่มต้น และภายในกำหนดเวลาดังกล่าว หากพัสดุตามใบสั่งซื้อนี้เกิดชำรุดบกพร่องหรือข้อบกพร่อง ผู้ขายต้องดำเนินการตามปกติ ผู้ขายจะต้องมารับไปซ่อมแซมหรือแก้ไขให้กลับพร้อมให้เสร็จสิ้น และส่งคืนแก่ผู้ซื้อหรือนำมาเปลี่ยนให้ใหม่ โดยไม่คิดมูลค่าภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ และหากความบกพร่องดังกล่าวเป็นเหตุให้เกิดความเสียหายหรืออุบัติเหตุใดๆ ขึ้นแล้ว ผู้ขายยินยอมรับผิดชอบค่าใช้จ่ายที่หาเหตุให้หมดโดยไม่มีข้อโต้แย้งใดๆ ทั้งสิ้น
- ถ้าผู้ขายไม่มารับพัสดุดังกล่าวภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ผู้ซื้อจะมีสิทธิแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทน โดยผู้ขายเป็นผู้ออกค่าใช้จ่าย และต้องชำระให้ครบถ้วน ภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อถ้าชำระช้ากว่ากำหนดเวลาที่กล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน
- ถ้าผู้ขายได้รับพัสดุไม่ทันกำหนดวันส่งมอบพัสดุตามกำหนดเวลา (30 วัน) ผู้ขายยินยอมขยายกำหนดเวลาวันประกันความชำรุดบกพร่องตามวรรคหนึ่ง ให้เท่ากับจำนวนวันที่เกินไปจาก 30 (สามสิบ) วัน ดังกล่าว ทั้งนี้ โดยนับหลังจากวันครบกำหนดเวลาวันประกันความชำรุดบกพร่องจากผู้ขายส่งมอบพัสดุให้แก่ผู้ซื้อแล้ว และยอมให้ผู้ซื้อได้รับเป็นรายวันในอัตราดอกเบี้ย 0.04109 (ศูนย์จุดศูนย์สี่หนึ่งสิบศูนย์เก้า) ของราคาพัสดรวมภาษีมูลค่าเพิ่มที่เกินกำหนดโดยเกินกำหนด
- ถ้าผู้ซื้อเห็นว่าผู้ขายไม่มีทางแก้ไขให้เสร็จได้ภายใน 150 (หนึ่งร้อยแปดสิบ) วัน ผู้ซื้อจะมีสิทธิรับพัสดุดังกล่าวคืนมาเพื่อแก้ไขเองหรือจ้างผู้อื่นดำเนินการแทนโดยผู้ขายยินยอมออกค่าใช้จ่ายในการซ่อมแซมค่าขนส่ง และต้องชำระให้ครบถ้วนภายใน 30 (สามสิบ) วัน นับแต่วันที่ได้รับแจ้งจากผู้ซื้อ ถ้าชำระช้ากว่ากำหนดเวลาที่กล่าว ผู้ขายจะต้องชำระดอกเบี้ยร้อยละ 15 (สิบห้า) ต่อปี ของจำนวนเงินที่ยังชำระไม่ครบจนกว่าจะชำระครบถ้วน
8. ห้ามผู้ขายโอนสิทธิเรียกร้องการรับประกันสินค้าแก่บุคคลอื่นใด ให้กับบุคคลภายนอก
9. ในกรณีที่ผู้ขายไม่ปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งซื้อ ผู้ซื้อขอพิจารณาดำเนินการทางอาญาและทางแพ่งเป็นสิ่งที่งาน ตามข้อบังคับและประกาศของการไฟฟ้าส่วนภูมิภาค และ/หรือจะยึดอำนาจการดำเนินการให้การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคนำมาใช้บังคับอยู่ในขณะนั้นด้วย



ได้รับใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว
วันที่ 26 พ.ค. 2558
(นางรักชนก จันทรโพธิ์ศรี)
ผู้จัดการ